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Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
zaprasza naukowców, jednostki naukowe, przedsiębiorstwa i pracowników firm do udziału
w projekcie "Wiedza, praktyka, doświadczenie - klucz do sukcesu w biznesie".

Płatne staże czekają na:

pracowników naukowych jednostek naukowych oraz pracowników naukowych,●

naukowo-dydaktycznych i dydaktycznych uczelni, zainteresowanych opracowaniem innowacyjnych
rozwiązań,
mikro, małe, średnie lub duże przedsiębiorstwa z Małopolski, zainteresowane wprowadzaniem●

innowacyjnych rozwiązań, (Rekrutacja do 1 września 2014 roku),

oraz:

pracowników małopolskich przedsiębiorstw MŚP chcących podnieść kompetencje zawodowe,●

jednostki naukowe reprezentujące strategiczne dla Małopolski dziedziny określone w Regionalnej●

Strategii Innowacji Województwa Małopolskiego 2008-2013, które chcą wzmocnić współpracę
z firmami, (Rekrutacja do 30 września 2014 roku).

Więcej szczegółów można uzyskać w siedzibie Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. przy
ul. Kordylewskiego 11 w Krakowie lub pod nr. tel.: 12 417 74 22, 12 417 74 07, 12 417 74 15, 12 617
99 24.

Organizator: Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
Strona WWW: www.marr.pl/wpd
Kontakt: doswiadczenie@marr.pl
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23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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